בס"ד, ז' בתשרי תשפ"ד
22 בספטמבר 2023

דף מידע

2818

פרשת "האזינו" - שבת שובה

מרגישים את הנס? / סיון רהב-מאיר:

אתם מרגישים את האנרגיה הזו באוויר? שומעים איך כל שיחה מסתיימת ב"שנה טובה" או ב"גמר חתימה טובה"? כדאי להשתיק את כל הרעשים מסביב ולהתחבר לתדר הזה. קוראים לזה אופטימיות. קוראים לזה שנה חדשה. קוראים לזה תשרי, ועשרת ימי תשובה.